
Reality Zemanová Slezská 981/57, Praha 3 - Vinohrady, 130 00, Tel.: 608 473 229, E-mail: sprava.nemovitosti@seznam.cz, web:
https://www.reality-zemanova.cz/

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: N04605

15 Kč
za m2/měsíc

K pronájmu dva stavení pozemky (3.340 m2 a
3.617 m2) o celkové výměře 6.957 m2, Vysoký
Újezd
Na Pekinku, Vysoký Újezd

Celková plocha: 6 957 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému i krátkodobému pronájmu dva sousední stavební pozemky, v územním
plánu vedené pro výstavbu "smíšené obytné území". Kompletní inženýrské sítě jsou přivedeny vč. přípojek až k hranici
pozemků. Celková výměra pozemků činí 6.957 m2 (jednotlivě 3.340 m2 a 3.617 m2). Přístup k oběma parcelám je
zajištěn přes pozemek z pozemní komunikace ve vlastnictví obce. Parcely leží přímo při silnici v ulici Na Pekinku a
rohu ulice V necičkách. Mají velmi dobrou viditelnost a jsou u přilehlého golfového areálu.
Ideální na zahradnictví, plotové centrum, stavebniny, atp.
Nevýhodou stavebního pozemku je vedení vysokého napětí, které částečně ve 2/3 pozemku tvoří pás.
Obec Vysoký Újezd leží 14 km za jihozápadním okrajem Prahy ve směru na Beroun. Díky dálnici D5 je v ideální
dojezdové vzdálenosti do hlavního města – metro Zličín 12 min., letiště Václava Havla 20 min, centrum Prahy 25 min.,
do Berouna 13 min.
Nájemné: 15,- Kč/m2/měs.
Provize RK 1 nájem.

Vyřizuje
Miroslava Zemanová
Tel.: 608 473 229
GSM: +420 608 473 229
E-mail: sprava.nemovitosti@seznam.cz


